
 

 

 
  

 ЗАКАРПАТСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 
 

  Шістнадцята сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.09.2024 м. Ужгород № 1149 

 

Про порядок денний пленарного засідання  

шістнадцятої сесії обласної ради  

 

Відповідно до статей 43, 46 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 37 Регламенту роботи Закарпатської обласної ради VІІІ 

скликання, на підставі рішення обласної ради № 995  від 21 грудня 2023 року 

«Про план роботи обласної ради на 2024 рік», враховуючи пропозиції 

постійних комісій та рішення президії обласної ради від 24 вересня 2024 року, 

обласна рада  в и р і ш и л а: 

 

Затвердити для розгляду на пленарному засіданні шістнадцятої сесії 

обласної ради VІІІ скликання такий порядок денний: 

 

1. Про депутатські запити (загальне питання). 

2. Про внесення змін до обласного бюджету на 2024 рік, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2023 № 989 «Про обласний 

бюджет на 2024 рік» (за період із 27 червня по 25 вересня 2024 року) 

0710000000 (код бюджету). 

3. Про затвердження обласних програм та змін до них, прийнятих 

розпорядженнями обласної державної адміністрації – обласної військової 

адміністрації за період із 27 червня 2024 року по 25 вересня 2024 року). 

4. Про внесення змін до Програми фінансового забезпечення 

проєктів міжнародної технічної допомоги на 2021 – 2024 роки. 

5. Про затвердження Положення про Комунальну установу 

«Виноградівський геріатричний пансіонат» Закарпатської обласної ради у 

новій редакції. 

6. Про Порядок складання, затвердження та контролю виконання 

фінансових планів закладів, які діють в організаційно-правовій формі 

комунальних некомерційних підприємств. 

7. Про затвердження Положення про умови, диференційовані 

показники та розміри преміювання керівників закладів охорони здоров’я, які 

діють в організаційно-правовій формі комунальних некомерційних 

підприємств. 



2 

 

8. Про внесення змін до фінансового плану Комунального 

підприємства «Закарпатський інформаційно-аналітичний центр» 

Закарпатської обласної ради на 2024 рік. 

9.  Про затвердження Положення про порядок надання посадовим 

особам виконавчого апарату Закарпатської обласної ради надбавки до 

посадових окладів у зв’язку з роботою, яка передбачає доступ до державної 

таємниці. 

10.  Про затвердження Статуту Комунального некомерційного 

підприємства «Закарпатська обласна клінічна лікарня імені Андрія Новака» 

Закарпатської обласної ради у новій редакції. 

11.  Про призначення директора Комунального підприємства 

«Закарпатський інформаційно-аналітичний центр» Закарпатської обласної 

ради. 

12. Про поновлення директора Закарпатського обласного 

комунального підприємства «Міжнародний аеропорт Ужгород». 

13. Про звернення до Господарського суду Закарпатської області із 

заявою про відкриття справи про банкрутство.  

14. Про здійснення державно-приватного партнерства та  

затвердження Висновку про доцільність прийняття рішення про здійснення 

державно-приватного партнерства. 

15. Про внесення змін до Методики розрахунку і порядку 

використання плати за оренду майна спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст області, затвердженої рішенням обласної ради від 

16.03.2006 № 724. 

16. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки.  

17.  Про безоплатну передачу майна (пластикові контейнери) зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області.  

18.  Про надання згоди на безоплатну передачу з державної 

власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Закарпатської області окремого індивідуально визначеного майна.  

19.  Про умови передачі в оренду окремого об’єкта спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської області.  

20.  Про включення до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають приватизації. 

21. Про включення до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають приватизації. 

22.  Про включення до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають приватизації.  

23.  Про включення до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають приватизації.  

24.  Про включення до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають приватизації.  



3 

 

25.  Про включення до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають приватизації.  

26.  Про включення до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають приватизації.  

27.   Про включення до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають приватизації.  

28.  Про включення до Переліку об'єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають приватизації.  

29.  Про включення до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають приватизації.  

30.  Про включення до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають приватизації. 

31.  Про включення до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають приватизації.  

32. Про приватизацію рухомого майна. 

33. Про закріплення нерухомого майна. 

34. Про вилучення та закріплення рухомого майна. 

35. Про вилучення нерухомого майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області (комунальної власності 

області) з оперативного управління.  

36.  Про вилучення та закріплення рухомого майна.  

37.  Про вилучення та закріплення рухомого майна.  

38. Про надання згоди на списання транспортних засобів.  

39.  Про надання згоди на списання транспортних засобів  

40.  Про надання згоди на списання транспортних засобів.  

41. Про надання згоди на списання нерухомого майна. 

42.  Про надання згоди на списання нерухомого майна.  

43.  Про надання згоди на списання рухомого майна з балансу 

Комунального некомерційного підприємства «Закарпатський центр 

екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Закарпатської 

обласної ради. 

44.  Про надання згоди на списання рухомого майна з балансу 

Комунального некомерційного підприємства «Закарпатська обласна клінічна 

лікарня імені Андрія Новака» Закарпатської обласної ради  

45. Про надання згоди на списання транспортного засобу шляхом 

відчуження (продажу). 

46. Про ліквідацію Комунального підприємства «Аптека № 164» 

Закарпатського обласного виробничого об’єднання «Фармація».  

47. Про ліквідацію Комунального підприємства аптека № 140           

с. Поляна Закарпатського обласного виробничого об’єднання «Фармація».  

48. Про ліквідацію Комунального підприємства аптека № 128           

м. Рахів.  

49. Про ліквідацію Комунального підприємства «Аптека № 60»  



4 

 

50. Про внесення змін до рішення обласної ради від 27.06.2024        

№ 1102. 

51. Про Звернення Закарпатської обласної ради щодо полонених і 

безвісти зниклих військовослужбовців Збройних Сил України та сприяння 

визволенню їх із полону.  

52.  Про Звернення Закарпатської обласної ради щодо створення 

гідних умов для військовослужбовців, які перебувають у медичних закладах 

на лікуванні й реабілітації.  

53. Про Звернення Закарпатської обласної ради щодо недопущення 

здійснення комунальними закладами охорони здоров’я розрахунково-

касового облуговування через Державну казначейську службу України.  

54. Про Звернення Закарпатської обласної ради щодо визнання 

таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 

14 березня 2022 року  № 238. 

55.  Про Звернення Закарпатської обласної ради щодо впорядкування 

обліку військовозобов’язаних та критеріїв, за якими здійснюється визначення 

підприємств, установ та організацій критично важливими для 

функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення в 

особливий період. 

 

 

Голова ради                                                                            Роман  САРАЙ 


